
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGŲ  

AUTOTRANSPORTO PRIEMONIŲ  NUOMOS ĮKAINIŲ  PATVIRTINIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-314 
Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 1 6 straipsnio 2 dalies 37 
punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių  turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 
iuo istatymo 1 5 straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje 
istatymu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u sp r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės ugdymo istaigų  autotransporto priemonių  - 
autobusų  ,,Ford Transit, ,,Fiat Ducato, ,,Mersedes Benz, ,,Iveco Daily, ,,VW Transporter, ,,VW 
Crafter - nuomos kainius: 

1 . 1. rajono ugdymo istaigoms (moksleivių  ir pedagogų  išvykoms i renginius) mokestis 
skaičiuojamas už sunaudotą  kurą  pagal patvirtintas kuro sunaudojimo už nuvažiuotus kilometrus 
normas ir 1 ,45 Eur už vieną  prastovos valandą  

1 .2. kitoms istaigoms - 0,72 Eur už vieną  kilometrą  ir 3, 1 9 Eur už vieną  prastovos valandą. 
2. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės lengvojo automobilio ,,Renault Megane nuomos 

mokest Pakruojo rajono pedagoginei psichologinei tarnybai ir Pakruojo suaugusiųjų  ir jaunimo 
švietimo centrui. Mokestis skaičiuojamas už sunaudotą  kurą  pagal patvirtintas kuro sunaudojimo už 
nuvažiuotus kilometrus normas. 

3. Nustatyti, kad nuomininkas moka kelių  mokest vadovaudamasis galiojančiais Lietuvos 
Respublikos teisės aktais. 

4. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d. 
sprendimą  Nr. T-309 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės autotransporto priemonių  nuomos ikainių  
patvirtinimo. 

5. Šis sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo numatyta tvarka. 

Merė 	 T V/) 	 Asta Jasiūnienė  


